
Zarządzenie  Nr 63/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 25.08.2017 roku

w sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w drodze  bezprzetargowej  działek  nr  35/26,
35/28, 35/29, 35/30, 35/31, 35/32, 35/33, 35/34, 35/35, 35/36, 35/37, 35/38, 35/39, 35/40,
35/41 położonych w obrębie Smołdzino, Gmina Smołdzino dla współwłaścicieli działek
nr 35/8, 35/9 położonych w obrębie Smołdzino będących w wspólnotach mieszkaniowych
oraz ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), oraz art. 35 ust.1 i 2 oraz art.
37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.
poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820)  oraz Uchwały Nr XXXII/191/2017 Rady Gminy
Smołdzino z dnia 26 kwietnia  2017 r.  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
bezprzetargowej  działek nr 35/26, 35/28, 35/29, 35/30, 35/31, 35/32, 35/33, 35/34, 35/35,
35/36, 35/37, 35/38, 35/39, 35/40, 35/41 położonych w obrębie Smołdzino, Gmina Smołdzino
dla  współwłaścicieli  działek  nr  35/8,  35/9  położonych  w  obrębie  Smołdzino  będących
w wspólnotach mieszkaniowych 

Zarządzam co następuje :

§1

Przeznacza się do  sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 35/26, 35/28, 35/29, 35/30,
35/31,  35/32,  35/33,  35/34,  35/35,  35/36,  35/37,  35/38,  35/39,  35/40,  35/41  położone
w obrębie  Smołdzino,  Gmina  Smołdzino,  dla  których  Sąd Rejonowy VII  Wydział  Ksiąg
Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  SL1S/00040180/6,  dla  współwłaścicieli  działek
nr 35/8, 35/9 położonych w obrębie Smołdzino będących w wspólnotach mieszkaniowych,
wymienione w załączniku  do niniejszego Zarządzenia.

§2

Niniejszy  wykaz  wywiesić  na  okres  21  dni  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Gminy
Smołdzino,  a  ponadto  informację  o  wywieszeniu  tego  wykazu  podać  do  publicznej
wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  oraz  umieścić  w Biuletynie  Informacji
Publicznej. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                         



                    Załącznik
         do zarządzenia Nr 25/2017

                                     Wójta Gminy Smołdzino z dnia  25.08.2017r.

WYKAZ
Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( (Dz. U. z 2016 r. poz.
2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820) wykaz nieruchomości przeznaczonych do  sprzedaży

w trybie bezprzetargowym

Lp. Nr. / pow. działki Obręb Nr. KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
w studium 

uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania

przestrzennego  / decyzja
o warunkach zabudowy

Ciężary,
obciążenia,

hipoteki
Forma  sprzedaży

Wartość
nieruchomości

netto w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 35/26 - 0,0074 ha Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży 

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

1160,00

2 35/28 - 0,0136 ha Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

1870,00

3 35/29 - 0,0084 ha Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

1250,00

4 35/30 - 0,0093 ha Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

1350,00

5 35/31 - 0,0074 ha Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

1130,00

6 35/32 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

7 35/33 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

8 35/34 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

9 35/35 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

10 35/36 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

11 35/37 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

12 35/38 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

13 35/39 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

14 35/40 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00

15 35/41 - 0,0056 ha, Smołdzino SL1S/00040180/6 Niezabudowana Teren istniejącego zainwestowania
Decyzja o Warunkach Zabudowy .

GR.III.6730.37.2015 z dnia
10.11.2015 roku  podział części

działki nr 35/13 obręb Smołdzino oraz
budowa kompleksu garaży

 --------- Bezprzetargowa
dla współwłaścicieli 
działek nr 35/8, 35/9 
położonych w 
obrębie Smołdzino

920,00


